[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

	от 18.04.2012 № 1441-р

	46-я сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О принятии решения о внесении изменений в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 03.09.2009 № 157-нд «О мерах муниципальной социальной поддержки отдельным категориям граждан, проживающим на территории Петропавловск-Камчатского городского округа»

Рассмотрев проект решения  о внесении изменений в Решение Городской Думы  Петропавловск-Камчатского городского округа от 03.09.2009 № 157-нд           «О мерах муниципальной социальной поддержки отдельным категориям граждан, проживающим на территории  Петропавловск-Камчатского городского округа», внесенный Главой администрации Петропавловск-Камчатского городского округа Кондрашиным С.Г., руководствуясь частью 5 статьи 14, статьей 28 Устава Петропавловск-Камчатского городского округа, Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа

РЕШИЛА:

1. Принять Решение о внесении изменений в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 03.09.2009 № 157-нд «О мерах муниципальной социальной поддержки отдельным категориям граждан, проживающим на территории  Петропавловск-Камчатского городского округа».
2. Направить  принятое Решение  Главе Петропавловск-Камчатского городского округа Семчеву В.А. для  подписания и обнародования.
	Глава Петропавловск-Камчатского городского округа, исполняющий полномочия председателя Городской

Думы
	В.А. Семчев

	[image: image2.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от 25.04.2012 № 503-нд

О внесении изменений в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 03.09.2009 № 157-нд «О мерах муниципальной социальной поддержки отдельным категориям граждан, проживающим на территории Петропавловск-Камчатского
городского округа»
Принято Городской Думой Петропавловск-Камчатского городского округа

(решение от 18.04.2012 № 1441-р)
1. В пункте 1.1 Приложения:

1) подпункт 1.1.2 изложить в следующей редакции:

	1.1.2
	малоимущим неработающим пенсионерам; малоимущим неработающим инвалидам; асоциальным гражданам* на восстановление документов (паспорт, санитарная книжка и др.), единовременно;

2) абзац первый подпункта 1.1.3 изложить в следующей редакции:

«малоимущим неработающим одиноко или совместно проживающим пенсионерам, находящимся в трудной жизненной ситуации; малоимущим неработающим одиноко или совместно проживающим инвалидам, находящимся в трудной жизненной ситуации:».

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2012.

	Глава
Петропавловск-Камчатского

городского округа

	В.А. Семчев